
KUJIP01AB4D1
KUPNÍ SMLOUVA

(uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů)

I.
Smluvní strany

1. Kupující:
Kraj Vysočina,
se sídlem Žižkova 57, Jihlava, PSČ: 587 33,
IČO: 70890749,
DIČ: CZ70890749 (není plátcem DPH)
jehož jménem jedná Ing. Jana Fialová, MBA, radní

2. Prodávající:
C SYSTEM CZ a.s.
sídlo:
jednající:
IČO:
DIČ:
bank. spojení: 
č. účtu:

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
Simona nečasová, předseda představenstva
27675645
CZ27675645
Komerční banka a.s.
35-4770570227/0100

zápis v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 4576

II.
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených se prodávající zavazuje dodat 
kupujícímu 34 ks dataprojektorů, tj. zboží dodávané v rámci zakázky „SPŠT - Dodávka 
dataprojektorů pro Pavilon B“, a to v rozsahu podle přesné specifikace, která 
zahrnuje typové označení zboží, výrobce a technické parametry a je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží").

2. Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího 
a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Prodávající 
dodá zboží dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a za podmínek, 
které byly stanoveny kupujícím v zadávací dokumentaci, která byla podkladem ke 
zpracování nabídky prodávajícího v zadávacím řízení dle platných Pravidel Rady Kraje 
Vysočina pro zadávání veřejných zakázek, na základě jehož výsledků byla uzavřena 
tato smlouva.

3. Prodávající dodá zboží v souladu s touto smlouvou, zadávací dokumentací, nabídkou, 
přílohou č. 1 této smlouvy, platnými obecně závaznými právními předpisy 
a technickými normami vztahujícími se na tento předmět plnění.

4. Předmětem této smlouvy je taktéž doprava zboží na místo plnění a poskytování 
záručního servisu na veškeré dodané zboží po dobu záruční doby včetně případných 
nákladů na přepravu na veškeré dodané zboží po dobu záruční doby.

5. Předmětem této smlouvy je dále předání veškeré dokumentace vztahující se ke zboží, 
která je potřebná pro nakládání se zbožím a pro jeho provoz nebo kterou vyžadují 
příslušné obecně závazné právní předpisy a české a evropské normy ČSN a EN, 
technická dokumentace, pokyny pro údržbu, apod.

1



III.
Kvalitativní požadavky na zboží

1. Zboží musí splňovat veškeré požadavky příslušných obecně závazných právních 
předpisů a českých a evropských norem ČSN a EN. Zboží bude dodáno nové, ne 
repasované, ne vrácené nebo opravené, ne demo verze.

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že na zboží nevážnou žádné věcné 
ani právní vady a zavazuje se zboží dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve smlouvě.

IV.
Doba, místo, způsob a jakost plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do tří týdnů od nabytí účinnosti 
smlouvy.

2. Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manželů Curieových 734, 674 01 
Třebíč.

3. Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí zboží kupujícím.

4. Převzetím se pro účely této smlouvy rozumí okamžik podpisu předávacího protokolu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za kupujícího podepisuje předávací 
protokol pověřená osoba uvedená v čl.VIII. odst. 3 této smlouvy.

5. Prodávající uvědomí o datu dodávky zboží pověřenou osobu uvedeného v čl.VIII. odst. 
3 této smlouvy alespoň 3 pracovní dny před jejím uskutečněním.

6. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a včas, 
zejména pokud prodávající nedodá zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, zboží 
je poškozené nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci ke zboží nebo 
neprovede činnosti podmiňující uvedení zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost.

V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se za předmět plnění uvedený v čl. II. této smlouvy zavazuje prodávajícímu 
zaplatit celkovou kupní cenu ve výši:

cena bez DPH 799 000 Kč
DPH sazby 21% 167 790 Kč
cena celkem vč. DPH 966 790 Kč

2. Celková kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle zák. 
č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a jedná se o cenu kompletní 
dodávky, v níž je zahrnuta doprava, clo, kursové rozdíly, obaly a jejich likvidace, 
doklady ke zboží a veškeré další náklady související s realizací dodávky zboží.

3. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na základě faktury - daňového dokladu 
vystavené prodávajícím po podpisu předávacího protokolu za dodávku veškerého 
zboží dle čl. IV. odst. 4 této smlouvy. V případě, že zboží bude řádně a bez vad dodáno 
v termínu stanoveném v čl. IV. odst. 1 této smlouvy, kupující cenu díla uhradí do 30 
kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu. Závazek splatnosti kupní ceny je 
splněn okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

2



4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pokud se 
po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH 
za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím.

5. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu a musí být 
označena názvem a číslem projektu „Střední průmyslová škola Třebíč - výstavba 
pavilonu B - CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/000200r.

VI.
Sankční ujednání

1. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku IV. odst. 1 této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý 
započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která mu v souvislosti s 
prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není 
tímto ustanovením dotčen.

2. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro odstranění vad zboží dle čl. VII. odst. 3 
této smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý 
započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která mu v souvislosti s 
prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není 
tímto ustanovením dotčen.

3. V případě, že prodávající poruší jakékoliv ustanovení této smlouvy, které není kryto 
jinou smluvní pokutou, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové 
kupní ceny stanovené v článku VI., odst. 1 této smlouvy za každý případ porušení.

4. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti celkové kupní ceny uvedenou v čl. V. odst. 2, je 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené části 
celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení.

VII.
Záruční podmínky a servis

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající základní záruční dobu 36 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet od okamžiku podpisu předávacího protokolu prodávajícím a 
kupujícím.

2. Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu servis na 
dodané zboží včetně dodání potřebných náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na 
běžné opotřebení zboží a na vady způsobené vyšší mocí.

3. Prodávající je povinen odstranit vady zboží v záruční době (na základě oznámení 
reklamace dle bodu 6.) do 30 kalendářních dnů od uplatnění reklamace. Ukáže-li se, 
že vada díla je neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bezplatně 
náhradní zboží a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

4. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu telefonickou technickou podporu 
v českém jazyce na tel č. +420 725 398 997.

3



5. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou 
v souvislosti s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.

6. Hlášení závad, reklamací a havárií přijímá prodávající: Ing. Pavel Suss, +420 725 398 
997, pavel.suss@csvstem.cz.

7. Prodávající se zavazuje, že zajistí provádění pozáručního servisu, pokud s ním 
kupující uzavře servisní smlouvu na provádění pozáručního servisu zboží.

Vlil.
Ostatní ujednání

1. Prodávající je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, které se dozvěděl při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní a které 
jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy (zejména obchodní 
tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil za důvěrné. 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti se 
prodávající zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které 
prodávající k realizaci této smlouvy použije.

2. V případě, že kupujícímu bude obecně závaznými právními předpisy nebo příslušnými 
subjekty stanovena povinnost zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené v této smlouvě, 
souhlasí prodávající s jejich zveřejněním nebo zpřístupněním.

3. Kupující pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:
Ing. Jiří Nováček, tel.: 776886647, inovacek@spst.cz.

4. Prodávající pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:
Ing. Pavel Suss, +420 725 398 997, pavel.suss@csvstem.cz

5. Ke změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé smluvní straně 
doporučeným dopisem nebo elektronicky (datovou schránkou nebo e-mailem).

6. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny 
daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti.

7. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou 
s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

8. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
prodávajícímu.

IX.
Závěrečná ustanovení 1

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto 
smlouvou řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě a 
dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

4



2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 -technická specifikace zboží.

3. Prodávající je povinen archivovat do konce roku 2028 veškerou dokumentaci 
související s plněním ze smlouvy včetně účetních dokladů a kdykoli po tuto dobu 
umožnit kupujícímu přístup k této dokumentaci.

4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s plněním smlouvy zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

5. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé 
smlouvy.

6. Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvy, 
zůstávají plně v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro 
případné nástupce smluvní strany.

7. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou 
cestou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost soudů.

8. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků ktéto smlouvě. 
Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou 
součástí této smlouvy.

9. Obě smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany se 
dále dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 zákona o registru smluv splní 
kupující a splnění této povinnosti doloží prodávajícímu. Současně berou obě smluvní 
strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců 
od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. Smluvní strany prohlašují, 
že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č. 340/2015.

10. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 
zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Brně dne 5.12.2018

Za prodávajícího:
C SYSTEM CZ a s.@

Otakara Ševčíka 840/10,836 00 Bmo 
Tel: 467 409 414

lč: 276 754845 DIČ: CZ27675645

..fc=T.....
Simona Nečasová, předseda představenstva

V Jihlavě dne....... lA..1.?/...?®®.

Za kupujícího:

5



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
Specifikace zboží

Tato příloha obsahuje přesnou specifikaci zboží dodávaného prodávajícím podle NABÍDKY. 
Přitom vychází ze specifikace zboží a požadavků na technické parametry zboží tak, jak byly 
uvedeny v Zadávací dokumentaci - technická specifikace.

6



EB-536WÍ
DATOVÝ LIST

Tento všestranný interaktivní projektor je ideální pro vysoce kvalitní 
prezentace v učebnách a malých konferenčních místnostech.

Model EB-536WÍ přináší obraz špičkové kvality a ve standardní výbavě nabízí množství 
dalších funkcí, které uživatelům přinesou vysokou hodnotu. Tento projektor, který je 
ideální pro učebny nebo malé konferenční místnosti, lze umístit na stěnu nebo strop. 
Také přináší řadu interaktivních funkcí, včetně pera s rychlou synchronizací pro přesné 
psaní, které můžete používat ihned po instalaci projektoru.

Vysoká kvalita obrazu

Díky naší technologii 3LCD přináší model EB-536WÍ jasný obraz špičkové kvality s 
ještě přesnějšími barvami. Díky stejně vysokému výstupu bílého i barevného světla 
budou prezentace viditelné i v jasně osvětlených místnostech. Vysoký kontrastní poměr 
zajišťuje jasné detaily a náš nový objektiv s krátkou projekční vzdáleností přináší 
ostřejší zobrazení a lepší schopnost zaostření.

Příznivější poměr užitné hodnoty a ceny

ZÁKLADNÍ FUNKCE

• Výjimečná kvalita obrazu
Technologie 3LCD od společnosti Epson 
přináší jasnější obraz a přesnější barvy.

• Stejně vysoký bílý a barevný světelný 
výstup
Obraz je snadno viditelný i v jasně 
osvětlených místnostech

• Jasnější detaily
Zvýšený kontrastní poměr 16 000:1

• Krátká projekční vzdálenost uvolňuje 
pracovní prostor
Promítá větší obraz na kratší vzdálenost

• Delší životnost lampy znamená nižší 
náklady na vlastnictví
10 000 hodin v úsporném režimu / 5 000 
hodin v normálním režimu

Lampa v projektoru EB-536WÍ nyní v úsporném režimu vydrží až 10 000 hodin. 
Projektor dokonce během prezentací šetří energii - podle promítaného obsahu 
automaticky upraví světelný výstup. Když se projektor nepoužívá, funkce dočasného 
vypnutí zvuku a obrazu pozastaví prezentaci a ztlumí lampu o 70 %, aby šetřila energii. 
Vestavěný 16W reproduktor zajišťuje přehrávání zvukového obsahu přímo 
prostřednictvím projektoru, takže nepotřebujete přídavné externí reproduktory. Vstup 
mikrofonu přemění projektor na PA systém, takže přednášející bude v učebně snadno 
slyšet.

Jednoduchá interaktivita

Díky instalaci bez ovladačů a automatické kalibraci je nastavení projektoru EB-536WÍ 
snadné a rychlé. Model EB-536WÍ podporuje používání dvou per, takže díky odlišnému 
nastavení jejich parametrů mohou na celou promítanou plochu psát dva uživatelé 
současně1. Interaktivní pera nyní nabízí rychlejší synchronizaci a přesnější, jednodušší 
psaní. Software Easy Interactive Tools přináší uživatelům širokou řadu interaktivních 
funkcí.

EPSON
WORLD LEADER 
IN PROJECTORS

EPSON
EXCEED YOUR VISION



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ EB-536WÍ
• Air Filter - ELPAF47 

V13H134A47
• Lamp - ELPLP87 

V13H010L87
• Wall Mount - ELPMB45 

V12H706040
• Wireless LAN Adapter - ELPAP10 

V12H731P01
• Ceiling Mount ELPMB23 (EB-G5000 series) 

V12H003B23
• Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series) 

V12H003P13
• Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series) 

V12H003P14
• ELPSP02 

V12H467040
• Control and Connection Box - ELPCB02 

V12H614040

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11H670040

Čárový kód 8715946541426

Země původů Čína

Velikost palety 4 ks

OBSAH DODÁVKY

• Hlavní zařízení
• napájecí kabel
• dálkové ovládání vč. baterií
• Návod k instalaci
• software (CD)
• Návod k použití (CD)
• Digitální pero
• USB kabel

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných 
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

1. - Druhé pero se dodává jako volitelné příslušenství

EPSON


